- Fattura n. 80 del 30/04/2019 con relativo mandato e quietanza; 

- Relazione di Resoconto sull’Utilizzo delle Risorse assegnate del 09/10/2025 con la quale si certifica che 

l’importo complessivo della spesa sostenuta dall’Ente concessionario è pari ad € 75.552,40 (euro 

settantacinquemilacinquecentocinquantadue/40), registrando, quindi, un’economia finale pari ad € 14.447,60 

(euro quattordicimilaquattrocentoquarantasette/60), rispetto all’ammontare del finanziamento assentito pari ad 

€ 90.000,00 (euro novantamila/00) (allegato n. 2); 

- Documentazione fotografica; 

DATO ATTO che l’erogazione della rata di saldo richiesta dall’Ente Attuatore - Comune di Alba Adriatica (TE) trova

[...]

Turistica”, oggetto della richiesta di sostegno economico avanzata dal Comune di Alba Adriatica (TE) con la nota sopra 

richiamata, sono conformi con le finalità di cui alla DGR n. 145 del 09/02/2019; 

GIUNTA REGIONALE 
RITENUTO, pertanto, in ragione di quanto sopra detto, di 

- autorizzare il Servizio Bilancio-Ragioneria della Giunta Regionale a pagare € 75.552,40 (euro 

settantacinquemilacinquecentocinquantadue/40) per evitare danni economici con competenza 2020 al Comune 
di Alba Adriatica (TE); 

- dover provvedere a favore dell’Ente convenzionato al trasferimento della rata di saldo, come stabilito nella 

Convenzione del 18/04/2019, sino alla concorrenza dell’importo assentito pari a complessivi € 75.552,40 (euro

[...]

PRENDERE ATTO di quanto riportato nella Relazione Finale con la quale si certifica una complessiva spesa 

pari ad € 75.552,40 (euro settantacinquemilacinquecentocinquantadue/40), registrando un’economia finale 

intervento, sul finanziamento assentito, pari a complessivi € 14.447,60 (euro quattordicimilaquattrocento 

quarantasette/60). 

3. DARE ATTO per quanto riportato nei soprastanti punti 1) e 2) del presente dispositivo, che ricorrono le 

condizioni per l’erogazione della rata di saldo pari a complessivi € 75.552,40 (euro settantacinquemila 

cinquecentocinquantadue/40). 

GIUNTA REGIONALE 
4. LIQUIDARE in favore del Comune di Alba Adriatica (TE) la complessiva somma di € 75.552,40 (euro 

settantacinquemilacinquecentocinquantadue/40), quale rata di saldo del contributo assentito, in attuazione di 

quanto previsto nel dispositivo della Convenzione di finanziamento n. 11 del 18/04/2019, a valere sull’impegno 

di spesa n. 2643/2019 sul Capitolo della spesa del Bilancio Regionale n.